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I den tyske ovcrkommandus 
kommunike for 9. mOirS meld<.'s 
om bol~jeviki.ske angrep i det 
høye nord som ble slått tilbake 
med ~tore ~ Ior angriperen. 
Vt."'Cl denne anledning viste en 
nOl".5Ik politienhet bpesiclt mot og 
dyktighet og har størsl.edc!<:ll av 
æren for det cppnådde resultat. 

;t SS-PK.... Det Cl' intet som l'ppel' at 
levende vesener holder til på det vesle 

d stØttepunktet oppe på høyden. Natten 
Cl' klar .og månelys, og rimet ligger j 

l tykke lag utover trekronene og opp
etter ~unkeryeggene. Bar!: tynne, blå 

e rpykstnper fra sotrpl'cne forteller at 
?unkerne er bebodd. Og mennene der 
mne sover da heller ikke så fast. De 
h~r gjort seg klaI.' til kamp i natt. Age 
v,apen er lagt ferdig med fylf.c Ulagil
Sl1lcr, og karene selv hill' ifPlt '!'t.'" ~IllC 
hvite fo,rsYlnniug.bjakker før de gikk til
køys [Ol' å avvente alarmen, ~OJ(l Je 
nesten med sikkerhet vet vil komme, 
StØttepunktets non>ke kommandør, 
lpytnant Bo, har nemlig før pa dagen 
mottatt meldi.ng om ut bolsicl,"ikeI,e er 
unden'egs med store styrker, minst en 
betaljon, heter det i meldingen. Den 
om lag 60 mann ~t€rke be!,.etning, hVOlO

_ 

av vel 40 mann fra en norsk politien
het, er forberedt på det verste. 

Tlme etter time speider postene med 
vaktsomme øyne over mot skogen. 
Foran dem står ma.s.k.ingeværene _ 
enna rimet og kalde - men klare til 
nål' som helst å sende sine drepende 
~alver mot en eventuell angriper. Imens 
søker kameratene der inne å hvile ut 
til den forestående dyst. 

Klokken kan vel være om lag 3, da 
den første salven fra post X bryter 
nattestillheten, samtidig som ropet: 
4:Alann!. T1U1~ mellom bunkerveg
geneo I fullt sprang setter de ned til 
post X, hvor skytteren ligger såret ved , 
siden av ma..~ingeværet, Bare t" fem- I 

ten meter nede i skråningen myldrer! 
allerede bolsjevikene fram. Målet er 
øyensy.nlig en rask erobring av den noe 
framskutte bunkeren. Med flamme-
lw,stere har de o banet seg veg gjennom 
piggtråden og understøttet av SVære 
granatkastere rykker de sakte, men 

; sikkert oppover mot kampbWlkeren, 
: .som allerede står i flammer. Også de 

høye grantrærne omkring er antent~ og 
som de flamme l' opp helt til topps, leg
ges hele kampplassen for.an i fullt lys, 

Den sterke varmen har trengt løyt
nanten og hans menige kamerat litt til
bake. No er bolsjevikene tett innpå. 
Løyt.nanten mangler skikkelig skudd
felt, reiser seg opp og med maskinge
været i hoftestilling tønuner han trom
mel på trommel mot den fraru::.tol o

_ 

ruende fienden. Da .&esnel· han plutse
lig sammen. 

<tJeg er truffet,» sier han til Sturm
mann H., .. ta maskingeværet!:) 

Sturmmann H. kaster sin mafkinpi
stol tilside og overtar våpnet til sin 
falne .sjef. Han får imidlertid kluss med 
lasemckanismen og må oppgi iorsvLfI,ret. 

I mellomtiden er hele besetningen i 
støttepunktet konunet på bema. En 
gruppe kommer Sturmmann H. til uno
setning og går straks til motangl.ep. Til 
alt hell ligger hundrevis av håndgra
nater ferdige til bruk og av alle kref
ter ~ender de no granat etter granat 
mot fienden, 

Så nær er fienden at guttene kan hø
re hvorledes de sliter med å få det 
erobrede maskingeværet til å fungere. 
Det lykkes dem imidlertid ikke. Mimst 
femti håndgranater har hver mann eks
pedert over da bolsjevikene fiMer å 
måtte trekke seg tilbake. Imens er et 
stort maddngevær bookt i stilling på 
nordmennenes venstre flanke og kan 
ta fienden, som no retirerer, under ild. 
Ikke før har dette spilt opp før S. - en 
svær, bredskuldret østerdpl - i et byks 
er franune og tar det erobrede våpen 
tilbake. Et par grep og låsmekanismcn 
fungerer på nytto Så sender østerdølen 
salve på salve inn i den tette, flyktende 
hopen knappe tyve. tredve meter bor
te. Som den siste avskjed får restene 
av den flyktende angriper en dødbrin
gende ild på seg fra støttepunktets 
samtlige automatiske våpen. 

I grålysningen om morgenen er kam
pen sti!net. Den norske enheten har 
mistet sin sjef, den dypt avholdte og 
respekterte kommandant, løytnant B. 
Han dpde som en helt etter å ha gjort 
mere enn sin plikt. Av mannskapet for 
øvrig er bare fire mann såret. Det er 
nesten ufattelig at ikke flere har satt 
livet til under denne heftike kamp på 
liv og død i flere timer, spesidt når 
man tar i betraktning hVla bolsjevikene 
tapte under sitt mislykte forsøk på å 
storme og tilintetgjøre støttepunktet og 
den fåtallige besetning. o 

Foruten 23 fanger som er brakt inn, 
hvori blant befinner seg flere offiserer 
med kommissaren i spissen, ligget· et 
hundretall falne og hardt sårede tilbake 
på :RJampplassen. Av våpen som ligger 

I btrpdd omkring er det bl. a. fem flarn
mekastere, granatkastere, lette og svæ-
re maskingeværer salllt om lag 60 ma
skinpistoler foruten andre våpen og ef
fekter. 

SS-Krigskorrespondent 
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